

## RAKKAAT YPÄJÄLÄISET

Kyllä se on totta, olen irtisanoutunut Ypäjän kunnanjohtajan virasta 22.11.2019. Päätös ei ole ollut helppo, koska mikään ei ole niin hyvä paikka kuin Ypäjä.

Syy irtisanoutumiseen on selvä – hallinto-oikeudessa oleva valitusprosessi virkavaalista on edelleen kesken. Päätös asiasta on tulossa vasta vuonna 2020. Päätöksen valmistumisen ajankohdasta ei ole tarkempaa tietoa.

Asia oli nyt ratkaistava, koska prosessin päättymisen ajankohtaa on ollut mahdotonta ennakoida, eikä sitä voi jäädä odottamaan.



Ypäjä on mahtava kunta ja täällä on ollut hyvä olla työssä ja olen viihtynyt erittäin hyvin. Olen kiitollinen ajastani ja saamastani hyvästä vastaanotosta. Ypäjä on viihtyisä ja elämyksellinen paikkakunta niin asumiseen yrittämiseen kuin matkailuun ja ihmiset vetävät täällä yhtä köyttä.”

Kuntatalous on ollut meille kipakka paikka. Miljoona oli kurottava kiinni ja talous oli tasapainotettava. #ypäjänmiljoona. Monen aaltoliikkeen ja tarkastelun myötä, voin ilokseni todeta, että saamme kuin saammekin Ypäjän kunnan 2020 talousarvion tasapainoon, rahat riittävät eikä alijäämää enää synny. Olen todella ylpeä kunnan toimintakyvystä, päättäjien vastuullisuudesta hoitaa oman kunnan asioita. Tarkka taloudenpito ja elinvoimaa lisäävät investoinnit ovat seuraavat edistettävät asiat. Askelmerkit ovat hyvin esillä, josta on hyvä jatkaa eteenpäin.

Ypäjän ensi vuoden ajatuksena on olla kyseenalaistaja kuntatoiminnassa ja näyttää mallia siitä, miten kuntaelämää muutetaan. Muistetaan, että aina ei ole pakko tehdä kuten ennen ja asioista voidaan alati tehdä helpompia ja ymmärrettävämpiä. Minkään asioiden ei tarvitse olla itsestään selviä, oli sitten kyse rooleista tai käytännöistä. Ypäjällä saa kokeille erehtyä ja muuttaa mieltään. Ypäjä on siitä huikea paikka, että täällä ei toiminta ole ryppyotsaista. Ja ihminen on meille aina ykkönen.

Olette kaikki ihania. Rauhallista joulunaikaa, onnea ja menestystä vuoteen 2020.  
Yhteistyöstä kiittäen,

Riikka Riihimäki  
vt. kunnanjohtaja, Ypäjä  
p. 050-356 21 93  
riikka.riihimaki@ypaja.fi